prazo de execução da ordem de serviço será apresentado no cronograma, devendo ser 

aprovado pela fiscalização. 

16 DOS PREÇOS ORÇADOS E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  

O valor global máximo para execução dos serviços deste Termo de Referência é de R$ 

R$ 4.336.748,71 (Quatro Milhões e Trezentos e Trinta e Seis Mil e Setecentos e 

Quarenta e Oito Reais e Setenta e Um Centavos.) data-base CUB/PE Jun/2025. 

17 EQUIPE TÉCNICA MÍNIMA  

17.1 Esta é constituída a fim de executar as tarefas relacionadas neste instrumento, 

deverá ser formada, no mínimo, pelos seguintes profissionais: 

• 1 (um) engenheiro ou outro profissional com atribuições equivalentes,